様式第３号（第８条関係）

寄附採納申請書

  年  月  日

四国中央市長        様

住 所

申請者

氏 名

  年  月  日付  第  号により、法第 29 条第 項に基づく開発許可を

受けた下記の公共施設を寄附したいので、四国中央市開発行為により設置された公共

施設の引取りに関する要綱第８条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１ 施設の表示

名称等

概 要

摘要
幅員、寸法、内径

（ｍ）

延長

（ｍ）

面積（㎡）、体

積（㎥）又は管

種等

２ 土地の表示

所 在 地 番 地 目 面 積（㎡）

３ 寄附の目的

法第 40 条第 項及び四国中央市開発行為により設置された公共施設の引取りに関

する要綱第３条の規定に該当するため

４ 寄附の条件